Протокол № 1
заседания Управляющего совета

МОУ «Борисовская начальная школа - детский сад «Ягодка »

                                                                                                       пос. Борисовка
от 10 ноября 2007 года

Число членов совета  8 чел.

.

· Присутствовали: Нетеча Н.И. директор школы – детского сада;

· Юракова С.В. учитель начальных классов

· Масалева Л.Н. учитель – логопед
· Кириченко Е.М.- воспитатель д/сада

· Киричкова Галина Григорьевна, представитель родителей;

· Французова Наталья Алексеевна, представитель родителей;

· Скворцова Татьяна Викторовна, представитель родителей;

· Шаповал Римма Васильевна, зам. начальника отдела по  промышленности

                                                        Повестка дня:

1.О выборах председателя Совета, заместителя, секретаря Совета.

По первому вопросу выступила директор школы Нетеча Н.И.. Она довела до сведения членов Управляющего совета положение  о совете, обязанности членов, порядок выбора председателя Совета, заместителя, секретаря Совета.

Было проведено голосование.

По итогам голосования решили:
Считать выбранными:

председателем Совета - Киричкову Г..Г.,

заместителем - Французову Н.,

секретарем- Кириченко Е.М

Председатель - Киричкова Г.Г
Секретарь – Кириченко Е.